
Vzpomínka na Blaník

Jakub Smolík

Když je smutný ráno 
lásce vyprodáno 
vstávám sám 
i snídávám 

Procházím se zpátky 
v místech kde jsem zpíval 
písně co jen tobě měly znít 

Blaník tam já to znal 
lásku ti přísahal 
vrací se zpátky 
láska i hádky 

Blaník však zůstal dál
lásku jen vítr vzal 
zůstává stále 
v srdcích nás dvou 

Zas dál písně zpívám 
lidem pod Blaníkem 
zůstaly 
ve vzpomínkách 

žádný z nich však nezná 
místa kde jsem zpíval 
jenom pro tvůj úsměv jediný 

Blaník tam já to znal 
lásku ti přísahal 
vrací se zpátky 
láska i hádky 
 

Blaník však zůstal dál
lásku jen vítr vzal 
zůstává stále 
v srdcích nás dvou 

Blaník tam já to znal 
lásku ti přísahal 
vrací se zpátky 
láska i hádky 

Blaník však zůstal dál
lásku jen vítr vzal 
zůstává stále 
v srdcích nás dvou 
 
Zůstává stále 
v srdcích nás dvou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

